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Spheros’un modüler cihaz konsepti Aurosphere  

Her bölgede en iyi iklim  
 
 
Đstanbul, Nisan 2008 Uluslararası Otobüs Dünyası Türkiye Fuarında 

Spheros, midibüs sınıfı için Aerosphere klima cihazını ve özellikle orta 

doğunun sıcak ülkelerinde seyahat ve belediye otobüslerinde güvenilir 

şekilde en uygun ortam iklimini sağlayan Aerosphere Tropical 300 ve 350 

cihazlarını tanıtmaktadır. 

 

Dünya çapında otobüs alanında ısıtma ve klima sistemleri geliştirme ve üretimi 

konusunda lider olan Spheros şirketi, tanınmış klima cihazı konsepti Aerosphere 

ile çok farklı talepler için uygulanabilir tavan üstü cihazı sunmaktadır. 10 metrelik 

bir solo otobüs veya 22 metrelik çift körüklü otobüs olsun, iklim açısından ılımlı 

Avrupa ya da ekvator çizgisine yakın sıcak bir ülke olsun – tutarlı modüler yapısı 

sayesinde Aerosphere cihazı 16 – 44 KW arasında dünyadaki tüm iklim 

ortamlarında yaygın kullanılan tüm otobüslerde noktayı koyar.  

 

Ekonomik bakış açısından bakıldığında da Aerosphere ailesi, kolay bakımı ve 

servis ve iyileştirilmiş ömür beklentisi, cazip fiyatı ile kesinlikle satın almaya değer 

bir cihazdır.  

 

Aerosphere Midi 

Aerosphere Midi, Aerosphere ailesinin avantajlarını daha küçük araç sınıfları için 

de kullanılır duruma getirmiştir. Burada da modüler yapı mevcuttur, sadece 

midibüs tavanına yapıştırılmalıdır ve bu arada farklı tavan genişlik ve yarı çaplarına 

uygundur. Sıkı kaynaklanmış boru grupları soğutucu madde bağlantılarını güvenilir 

bir şekilde sızdırmaz hale getirir ve servis işleri için kolayca ulaşabilir. 2.300 mm 

uzunluğunda ve 135 kilogram hafifliğindeki cihaz, klima taleplerine göre farklı 

otobüs platformlarına uygulanabilmektedir.  

 



Aerosphere Tropical  

Aerosphere Tropical 300 ve 350, özellikle sıcak ülkeler için midibüs cihazı olarak 

geliştirilen diğer bir üründür. Kompakt tavan cihazı teknik olarak geliştirilerek 30 

kW’ye kadar ek soğutma gücü ile donatılmıştır. Ayrıca VLL (very long life – çok 

uzun ömürlü) tipi üç fırça fan ve 6.300 m3/h hava geçirgenliği ile araç içi kısa bir 

zamanda serinletilir – ki bu durum 60°C dış ısılara kadar geçerlidir. Modüler 

Aerosphere ailesinin ağırlık iyileştirilmiş cihazı 2.880 mm uzunlukta 198 kg 

ağırlıktadır. Aerosphere Tropical kolay kurulur ve bakım işleri için kolayca 

ulaşabilir.  
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Metin ve resimleri yüklemek için www.spheros.de -> Basın 
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Resim Alt Yazıları: 

 

Resim Aerosphere Midi: 

 

Spheros şirketinin Aerosphere Midi modeli: Tüm minibüs ve midibüsler için 

modüler tavan üstü klima cihazı. 

 

Resim Aerosphere Tropical 350: 

 

Kompakt tavan üst Aerosphere Tropical, sıcak bölgelerdeki belediye ve seyahat 

otobüslerinde serin bir iç mekan havası yaratmaktadır.  

 



Resim Aerosphere Tropical 350 açık: 

 

Dışı şık, için ileri teknoloji: Spheros şirketinin Aerosphere Tropikal klima cihazının 

bakımı menteşeler sayesinde kolayca yapılabilir ve yüksek değerli parçaları 

sayesinde uzun ömürlüdür ve bakım gerektirmez.  

 

Resimler: Spheros GmbH 

Yayını ücretsizdir.  

 


